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رئیس مرکز عملیات ســازمان اطلاعــات پلیس تهران 
از دســتگیری فردی که امنیت شــهروندان را در محدوده 
خیابان خالد اســلامبولی پایتخت بر هم زده بود خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس ســرهنگ »سعید راستی« 
در بیان جزئیات این خبر گفــت: در اجرای مرحله چهارم 
طــرح مقابله با اراذل و اوباش و در پی اقدام فرد شــروری 
که باعث رعب و وحشــت برای شــهروندان، ایجاد نا امنی 
و برهــم زدن نظم عمومی در خیابان »خالد اســلامبولی« 

تهران کرده بود، بلافاصله و با توجه به حساســیت موضوع، 
بررسی خبر در دستور کار تیمی از ماموران مرکز عملیات 

این پلیس قرار گرفت.
وی افزود: دربررســی های اولیه مشخص شد این متهم 
از اراذل و اوباش ســطح یک پایتخت بوده و دارای سوابق 

متعدد شــرارت و نزاع دسته جمعی، عربده کشی است.این 
مقام انتظامی گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مخفیگاه 
متهم در حوالی خیابان خالد اســلامبولی شناســایی و در 
عصرگاه روز گذشته ماموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
پایتخت در یــک تعقیب و مراقبت چند ســاعته متهم را 

دســتگیر و به مقراین پلیس منتقــل کردند.رئیس مرکز 
عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران درپایان با اشاره به 
اینکه متهم برای سیر مراحل قضایی به دادسرا معرفی شد، 
خاطر نشــان کرد: پلیس با اشرافیت و رصد دقیق تحرکات 
اراذل و اوباش، برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی، اجازه 
قدرت نمایی را نخواهد داد و از شهروندان خواست تا با ارائه 
گزارش های خود به ســامانه 110، پلیس را در این مسیر 

همراهی کنند.

دستگیری اوباش متواری در تهران 

رئیس پلیــس امنیت اقتصادی تهــران بزرگ از 
کشف 60 میلیارد ریال کالای قاچاق دریک انبارکالا 

در »باقر شهر« خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »هدایت 
بهرامی« در تشــریح جزئیات این خبر اظهار داشت: 
در اوایل هفته جاری کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس 
امنیــت اقتصادی تهران بــزرگ از دپو مقادیر زیادی 
کالای قاچــاق در یک انبــار کالا در محدوده » باقر 
شهر« مطلع شــدند و برای بررسی موضوع به نشانی 
اعلامی اعزام شدند. وی با بیان اینکه تحقیقات اولیه 
نشان از این داشت، فردی با اجاره نمودن قسمتی از 
یک انبار کالا به تازگی در چندین نوبت مقدار فراوانی 
کالای قاچاق در داخل انبار کالا تخلیه کرده اســت، 

اضافه کرد: نتیجه تحقیقات پلیســی به مرجع قضائی 
منعکس و دستور دستگیری متهم و بازرسی از داخل 
انبار کالا اخذ شــد. رئیس پلیــس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ تصریــح کرد: تیمی از کارآگاهان پایگاه 
جنوب این پلیس به نشــانی اعلامــی اعزام و موفق 
شــدند در بازرســی از داخل انبار 85.894 قلم انواع 
ظروف چیني و سرامیکي خارجي قاچاق فاقد بارنامه 

و مجوزهای قانونی و گمرکی کشف کنند.
این مقام انتطامی در پایان با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش کالای کشف شــده را 60 میلیارد ریال برآورد 
کرده اند، خاطر نشان کرد: با دستگیری مالک کالا ها 
و تکمیل تحقیقات مقدماتی، متهم برای سیر مراحل 

قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

جانشــین فرمانــده انتظامی شهرســتان ری، از 
دســتگیری ســارقی در محله جوانمرد قصاب خبر 
داد و گفــت: این متهم در اعترافات خود به پنج فقره 
سرقت اعتراف کرد. سرهنگ »سید رضا عمادالدینی« 
در گفت وگو با پایگاه خبري پلیس، بیان داشــت: در 
پی وقوع چند فقره سرقت اموال موجود در مشاعات 
مســکونی در برخی از مناطق شــهرری، دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار ماموران کلانتری131 
قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی شهرستان ری 
افزود: ماموران با جمع آوري سرنخ  از محل سرقت ها و 
انجام اقدامات پلیسی یک سارق که با ترفندي خاص 
وارد ســاختمان مسکوني مي شــد و اقدام به سرقت 
از انباری هــا و اموال موجــود در پارکینگ مي کرد را 

شناســایي و با هماهنگي مرجع قضایي در عملیاتي 
ضربتــي او را در مخفیگاهــش در محــدوده محله 
»جوانمردقصاب« دســتگیر کردند. جانشین انتظامی 
شهرســتان ری با اشــاره به اینکه از مخفیگاه سارق 
تعدادي اموال سرقتی کشف شد، گفت: متهم پس از 
مواجهه با دلایل و مستندات پلیس چاره ای جز بیان 
حقیقت نداشت و به پنج فقره سرقت اموال مشاعات 
ســاختماني اعتراف کرد.ســرهنگ »عمادالدینی« با 
بیان اینکه متهم پــس از معرفی به مرجع قضایی با 
قرار صادره روانه زندان شــد، از ساکنان آپارتمان ها 
و مجتمع هــای مســکونی و نیمه کاره خواســت از 
نگهبان محله یا قفل هــای مطمئن برای درب انبار و 

ساختمان های خود استفاده کنند.

دستگیری سارق انباری ساختمان ها در شهرری کشف کالای قاچاق در »باقر شهر« 

قتل مرد جوان با نقشه زن خائنش در کرج 
زن خائن که با همدستی دوست شوهرش سناریوی قتل شوهرش را طراحی و 
اجرایی کرده بودند به زودی در دادگاه کیفری محاکمه می شوند.به گزارش رکنا، 
رسیدگی به این پرونده 5 آذر ماه پارسال از وقتی کلید خورد که جسد مرد جوانی 
با لباس خانه در حوالی جاده کندور چالوس کشف شد با کشف هویت مقتول که 
اعتیاد به مواد مخدر داشته و تحت درمان یکی از کمپ های ترک اعتیاد کرج قرار 
داشت خیلی زود محل سکونت و خانواده او شناسایی شدند .به دنبال شناسایی 
جسد توســط زن و برادر مقتول بود که تیمی از کارآگاهان جنایی برای کشف 
راز این جنایت تشکیل شد.در نخستین گام افسر پرونده همسر مقتول را بعنوان 
نخســتین مظنون این پرونده اعلام کرد و در تحقیقات بعدی طولی نکشید که 
راحله 33 ساله دربازجویی ها راز جنایت را برملا کرد.در تحقیقات جنایی مشخص 
شــد که زن جوان از مدتی قبل با دوست همســرش که او هم در کمپ تحت 
درمان بود رابطه دوستی برقرار کرده است.جالب است که فرید از شوهر خودش 
نیز به مراتب اعتیاد بیشــتری به مواد مخدر داشت.این زن ابتدا قرص خواب آور 
به فرزندانش خوراند و بعد در نقشه ی بعدی خود قرص خواب آور را به همسرش 
همراه غذا داد ســپس با همدســتی فرید شوهرش را با یک روسری خفه کرد و 
لای فرش او را پیچاندند .فرید جســد را لای فرش به خودروی فرید انتقال دادند 
وبعد درجاده چالوس رها کردند.به گزارش رکنا بدنبال اعتراف های ابن زن خائن 
فرید هم بازداشت شد او که درابتدا سعی درانکار ماجرا داشت اما مدتی بعد او نیز 
اعتراف کرد .پروند این زن ومرد جنایتکار به دادسرا ارجاع داده شد وپس از مرحله 
بازپرسی حالا این دو متهم قرار است به اتهام قتل عمد در دادگاه کیفری استان 
البرز پای میز محاکمه بیافتند.قاضی فلاحی رئیس شــعبه یکم دادگاه کیفری 
استان البرز گفت: متاسفانه یکی از شکافت های مهم استحکام خانواده اعتیاد به 
مواد مخدر اســت که آسیب های زیادی بر پیکره خانواده و درنهایت جامعه وارد 
می کند.دراین پرونده اعتیاد مرد خانواده باعث ازهم پاشیدگی خانواده شده است. 
توجه به موضوع پیشــگیری از اعتیاد از ســوی سازمان های دخیل و خود مردم 

بسیار حائز اهمیت است.

پرونده

زورگیری از شهروندان با تهدید سلاح سرد
رئیس پلیس پیشــگیری تهران از دستگیری 2 مرد که از شهروندان با تهدید 
سلاح ســرد زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: متهمان به 30 فقره زورگیری 
اعتراف کردند. ســردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در 
تشریح این خبر بیان داشت: ششم شــهریور ماه عملیات کلانتری 161 ابوذر در 
حال گشــت زنی در محدوده خیابان »مســجد« تهران بودند که به 2 مرد که به 
صورت پیاده، افراد گذری را زاغ زنی می کردند، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه 
پلیســی قرار می دهند.وی گفت: متهمان در همین حین به طرف مردی از اتباع 
کشــور همسایه حمله ور و با تهدید سلاح ســرد از وی یک دستگاه تلفن همراه 
زورگیری و به سرعت از محل گریختند.این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح 
مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی، هر دو متهم در یک 
عملیات منســجم و پلیسی دســتگیر و در بررسی های بیشتر از متهمان 2 قبضه 
سلاح سرد و یک دستگاه تلفن همراهی که متهمان قبل از دستگیری سرقت کرده 
بودند کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 47 و 35 
ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 30 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر 
معترف و اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به 
فرد معینی فروخته اند.ســردار گودرزی در پایان با اشاره به سوابق متهمان در امر 
سرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد : در این رابطه 15 شاکی که اکثر 
آنها خانم های مسن بودند شناسایی و شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار 

پلیس قرار دارد.
دستگیری سارقان خودرو

رئیس پلیس پیشــگیری تهران همچنین از دستگیری 2 نفر سارقان حرفه ای 
خودرو هنگام پرســه زنی با خودروی رانا خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، 
ســردار »محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: نهم شهریور 
ماه، در راســتای اجرای طرح ارتقای امنیــت اجتماعی، ماموران کلانتری ورداورد 
در محــدوده خیابان »گودرزی« در حال گشــت زنی بودند کــه به یک خودروی 
رانا با 2 سرنشــین مشکوک شــدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: 
بررســی های اولیه ماموران نشــان می داد، خودروی رانا کنار خودروی شهروندان 
پارک کرده و سرنشــینان آن درحال تخریب درب و ســرقت از خودرو های پارک 
شده هستند بنابراین ماموران به خودروی مذکور دستور ایست دادند. رئیس پلیس 
پیشــگیری تهران ادامه داد: سرنشینان خودروی رانا پس از مشاهده گشت پلیس 
بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شــدند و با حــرکات مارپیچ به خودروی های 
عبوری شهروندان آســیب وارد کردند و به هشدار ماموران بی توجهی کردند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه 
مذکور را متوقف و موفق به دستگیری 2 مرد شدند. سردار محمد گودرزی با بیان 
اینکه از صندوق عقب خودروی رانا آلات و ادوات ســرقت و یک قبضه سلاح سرد 
کشف شــده است، خاطرنشان کرد: متهمان پس انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر ســرقت خودرو در سطح معابر تهران اعتراف کردند. 
رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت همچنین از دســتگیری یک مرد جوان که با 
اســتفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاپی می کرد، خبر داد 
و گفت: متهم به 20 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد .سردار »محمد گودرزی« در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشــریح این خبر بیان داشت : ششم شهریور 
ماه سال جاری عملیات کلانتری 160 خزانه در حال گشت زنی در محدوده بلوار 
»ابریشم« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت تکرو با پلاک مخدوش، مشکوک و 
موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.وی گفت: متهم در همین 
حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال استفاده از 
تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری 
شــد.این مقام ارشد پلیسی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام 
تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت های 
انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورســیکلت متهم متوقف شد.سردار گودرزی ادامه 
داد: متهم برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و شگرد های 
پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران با اشاره به اینکه 
در بررسی های بیشتر از متهم یک دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت 
کرده بود کشف شد ادامه داد: با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای 
ســوابق متعدد در امر سرقت می باشد.این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: متهم 20 
ســاله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 20 فقره سرقت مشابه معترف شد که در 
این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری 160 خزانه قرار گرفت 

و متهم به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

پسر جوان وقتی با پاســخ منفی زن مورد 
علاقــه اش روبه رو شــد او را در رســتورانش 
گروگان گرفت و رویش اسید پاشید.به گزارش 
رکنا، ساعت 9 شب دوشــنبه 6 شهریور پسر 
جوانی وارد رســتوران فســت فودی در بلوار 
فردوس شد. چند مشتری داخل مغازه بودند و 
مرد جوان در حالی که چاقویی به دست داشت، 
نه تنها مشــتری ها، بلکه پرسنل فست فود را 
نیــز با تهدید بیرون کرد.او بعد از بیرون کردن 
10 مشتری و پرسنل، درهای مغازه را از داخل 
قفل و صاحب رستوران را که زن میانسالی به 
نام ســتاره بود در مغازه حبس کرد. شاهدان 
این ماجرا بلافاصله با پلیــس تماس گرفتند. 
موضوع گروگانگیری بــه بازپرس محمد رضا 
صاحب جمعی اعلام شد. دقایقی بعد مأموران 
راهی محل شدند اما مرد جوان به نام حمید در 
مغازه را بسته بود و مدام تهدید می کرد که اگر 
کسی وارد شود ستاره را خواهد کشت. مأموران 
سعی داشــتند با صحبت کردن مرد جوان را 
وادار کنند تسلیم شود و ستاره را آزاد کنند. با 
گذشت 7 ساعت، از آنجایی که جان زن جوان 
در خطر بود بازپرس شعبه ششم دادسرای امور 
جنایی تهران دستور ورود به مغازه را صادر کرد. 
بدین ترتیب مأموران با رعایت قوانین امنیتی 
پــس از آنکه مغازه را به محاصره درآوردند، در 
ورودی را شکسته و با ورود به محل مرد جوان 

را بازداشت کردند.
با ورود به مغازه، مشخص شد ستاره از سوی 
مرد جوان مورد اسید پاشی قرار گرفته بنابراین 
برای درمان به بیمارستان منتقل شد. متهم نیز 
در تحقیقات گفت: مدتی است که عاشق این زن 
شده ام اما وقتی به خواستگاری اش رفتم جواب 
رد داد. گفت تو 20 سال از من کوچک تری یا 

اینکه می گفت من بچه دارم و بچه هایم دوست 
ندارند ازدواج کنم و تو جای بچه من هستی.او 
ادامه داد: بهانه های ستاره برای ازدواج نکردن با 

من ادامه داشت تا شب حادثه که مست کردم. 
آن شب به فکر انتقامگیری از ستاره افتادم. به 
همین دلیل مقداری مواد اسیدی تهیه کرده و 

به رستورانش رفتم. مشتری ها و کارکنان آنجا 
را بیرون کرده و مقداری از مواد اسیدی را روی 
دست ها و بدنش ریختم. به دنبال اعترافات پسر 

جوان به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای 
امور جنایی تهران او در اختیار کارآگاهان اداره 

شانزدهم پلیس آگاهی قرار داده شد.

پاسخ منفی دختر دردسرساز شد

انتقام اسیدی پسر عاشق از زن رستوران دار 

دادنامه
تصمیم واحد ثبتی در خصوص تقاضای افراز پلاک ثبتی2393/32 که به پلاک 2393/766 استاندارد شده است متقاضی افراز خانم مژگان خلیلی سایر مالکین 
مشاعی آقای کیوان خلیلی و شرکا در اجرای تقاضای وارده 8006 مورخ 1402/4/10 خانم مژگان خلیلی دایر بر افراز شش دانگ ششدانگ یک ششدانگ اپارتمان 
به پلاک 32 فرعی از2393 اصلی قطعه اول مفروز و باقیمانده از پلاک فرعی و اصلی مذکور که به پلاک 2393/766 استاندارد شده است به مساحت78/89 متر 
مربع در طبقه همکف که 74/5 متر مربع آن ایوان است بانضمام انباری یک به مساحت48/6 متر مربع واقع در پاگرد همکف و اول ذیل ثبت 163968 صفحه 183 
دفتر1022 بنام قدسیه بخشی ثبت و سند صادر شد سپس نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت14009139001406813 مورخ1400/10/27 شعبه57 مجتمع شماره دو 
شورای حل اختلاف تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره8355692 مورخ1402/4/4 اداره کل امور مالیاتی غرب تهران فوت نموده و وراث وی 1- کیوان2- 
مژگان3- کتایون4- مرجان همگی خلیلی فرزندان و ورثه دیگری ندارد سپس خواهان به موجب تقاضای وارده شماره 8006 مورخ 1402/4/10 بطرفیت خواندگان 
و باستناد قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آبان ماه 1357 خواستار افراز سهم مشاع خود شده است و موضوع به کارشناسان آقایان علیزاده و خدابنده 
لو نماینده و نقشه بردار محول گردیده است لذا پس از تشریفات قانونی و با توجه به نامه های شماره101/96131558 مورخ96/9/12 استان تهران و 96/176857 
مورخ96/9/4 مدیر کل محترم املاک و نامه 173656 مورخ96/8/13 معاونت محترم نظارت و بازرسی امور سیاسی و قضایی سازمان بازرسی کل کشور و به علت 
آپارتمان بودن و نامه شماره502/60/28639 مورخه 1402/5/1 شهرداری منطقه 2 تهران پلاک مورد درخواست خواهان تحت پلاک 32 فرعی از2393 اصلی 
قطعه اول مفروز و باقیمانده از پلاک فرعی و اصلی مذکور که به پلاک 2393/766 استاندارد شده است اصلی غیر قابل افراز تشخیص و بر اساس ماده5 و6 آیین 
نامه قانون مذکور رای به عدم افراز صادر می گردد این تصمیم برابر ماده دوم قانون افراز و فروش املاک مشاع از تاریخ رویت ظرف ده روز  قابل اعتراض از طرف 

هر یک از شرکا در دادگاه صالحه محل وقوع ملک می باشد ضمنا بازداشت ندارد. 
آگهی افراز پلاک ثبتی2393/32

نظر به اینکه به موجب وارده شماره 8006 مورخ1402/4/10 خانم مژگان خلیلی درخواست افراز پلاک ثبتی32 فرعی از 2393 اصلی نموده و با عنایت به اعلام 
متقاضی مبنی بر عدم دسترسی به آدرس مالک مشاعی آقای کیوان خلیلی بدینوسیله تصمیم واحد ثبتی مبنی بر عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی فوق پیوست 
تا چنانچه مالکین مشاعی نسبت به تصمیم واحد ثبتی اعتراض دارند اعتراض خود را ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار در دادگاه صالحه محل وقوع ملک ارایه 

نمایند.
12944سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید خانی برابر وکالت نامه شماره 29104-1402/3/13 دفترخانه1000 تهران ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به 
شماره ترتیب 26427 تاریخ 1402/5/4 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 151 تهران منضم به درخواست وارده شماره014498-1402/5/8 با 
اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصول دو برگ اسناد مالکیت کاداستری به ترتیب به میزان 717/8 سهم از1190/1 سهم معادل7178 
سهم مشاع از1190/1 مشاع از شش دانگ ذیل صفحه 579 دفتر184 به شماره چاپی 014704 و به میزان236/15 سهم از11901 سهم 
معادل2361/5 سهم از11901 سهم شش دانگ یک باب خانه به مساحت 717/80 متر مربع به پلاک ثبتی 47 فرعی از1906 اصلی 
مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه 8 واقع در بخش 11 تهران بنام خانم مهری منوچهری پور ثبت و صادر گردیده 
است سپس برابر دادنامه حصر وراثت شماره 9999709107000013 مورخ99/1/16 شورای حل اختلاف منطقه یک تهران مشارالیها 
فوت نموده که ورثه وی عبارتند از محمدعلی و عبدالعلی و پری و نفیسه منوچهری پور می باشند ضمنا برابر سند شماره 5483 
مورخ1394/2/14 در دفترخانه اسناد رسمی شماره 1214 شهر تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان در تهران در اجاره می 
باشد. لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاص اعم از 
حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله 
را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله 

را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
12938 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید خانی برابر وکالت نامه شماره 29104-1402/3/13 دفترخانه 1000 تهران به وکالت از طرف خانم نفیسه 
منوچهری پور ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب26427 تاریخ 1402/5/7 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 458 
تهران منضم به درخواست وارده شماره 04500-1402/5/8 با اعلام اینکه به علت اسباب کشی اصل سند مالکیت مشاعی از شش 
دانگ یک قطعه زمین به مساحت472/3 متر مربع قطعه 7 ت فکیکی به شماره پلاک ثبتی 48 فرعی از1906 اصلی واقع در بخش 
11 تهران ذیل صفحه 25 دفتر جلد78 به شماره چاپی 194983 سند مالکیت به مقدار 953/85  سهم مشاع از1190/10 سهم شش 
دانگ بنام مهری منوچهری ثبت و سند مالکیت صادر گردیده و همچنین مقدار 236/15 سهم مشاع از1190 سهم مشاع از شش 
دانگ ذیل صفحه 38 دفتر2746 به شماره چاپی 755579 بنام خانم مهری منوچهری ثبت و سند مالکیت صادر و برابر اسناد 
اجاره بماشهر5483 مورخ 1394/2/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1214 شهر تهران و121728-94/4/31 و81 تهران استان 
تهران به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان به نفع سفارت جمهوری فدرال آلمان ثبت شده و سپس برابر دادنامه حصر وراثت 
از  عبارتند  ورثه وی  که  نموده  فوت  نامبرده   اختلاف  مجتمع شماره یک شورای حل   1399/1/16  -999970910700012 شماره 
محمدعلی و عبدالعلی و نفیسه و پری همگی منوچهری پور که نسبت به سهمی کلیه ورثه سند مالکیت صادر و نسبت به سهمی 
نفیسه منوچهری پور سند مالکیت صادر نشده است وسند مالکیت اولیه مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی 
نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8  نسبت به سهمی خانم نفیسه منوچهری پور گردیده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آئین 
مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می 
باشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره 
مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریا فت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری 

شدن مهلت مقرر المثی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد گردید.
12937 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک 636 فرعی از1659 اصلی بخش ده تهران مرجع رسیدگی اداره ثبت 
اسناد واملاک رودکی تهران خواهان عبدالرسول طالبی نژاد خوانده مریم – حسن – حسین – محسن آقا 
میرزایی گردش پرونده طبق گزارش ماده 2 افراز به شماره 45015693 مورخ1402/5/14 خواهان به موجب 
اداره  از  افراز قدرالسهم ملکی مشاعی خود را  تقاضای وارده 1045013752 مورخ 1402/4/27 درخواست 
ثبت اسناد واملاک رودکی تهران خواستار گردیده که انجام کار از طرف ریاست محترم متبوعه به آقایان 
امانی و موسوی به ترتیب نماینده و نقشه بردارثبت رودکی تهران محول گردیده که مطابق ماده یک و دو 
آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع نماینده ثبت رودکی تهران گواهی نموده که جریان ثبتی خاتمه 
پذیرفته و سند مالکیت معارض ثبت و صادر نگردیده است تصمیم اداره به موجب نامه شماره 18106/5/510 
مورخ1402/5/17 شهرداری منطقه 10 تهران با افراز پلاک موصوف به علت قلت مساحت آن مخالفت نموده 
و پلاک فوق را غیر قابل افراز اعلام نموده است لذا باستناد نامه شهرداری منطقه مربوطه ششدانگ پلاک 

636 فرعی از1659 اصلی واقع در بخش ده ثبتی تهران غیر قابل افراز اعلام می گردد.
12941 سرپرست حوزه ثبت ملک رودکی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078001959 مورخه 1402/5/24  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر جعفرقلی 
زاده جمال آباد فرزند احمد به شماره شناسنامه87023 صادره از تبریز در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 75/45 متر مربع در قسمتی از پلاک 5152 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی سهیلا 
ستایش محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ  نمایند بدیهی است در صورت 

انتشار نوبت اول11 /1402/06 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/06/26
12943 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
درخواست  و  تهران  دفتر280  تایید  مورد   1402/5/1 مورخ  شماره94423  استشهادیه  برگ  دو  ارایه  با  راد  صداقت  گیتی  خانم 
به  وارده به شماره 02-14312 مورخ1402/5/1 مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ آپارتمان مسکونی 
مساحت54/69 متر مربع بانضمام انباری مسکونی قطعه3 تفکیکی به مساحت2/25 متر مربع به شماره190790 فرعی از4476 
اصلی واقع در بخش هفت تهران بنام خانم گیتی صداقت راد به شماره چاپی274482 ج98 صادر و تسلیم گردیده که در اثر 
سرقت مفقود گردیده و نامه شماره 1402/6065/020101/97 مورخ1402/3/23 کلانتری121 سلیمانیه موید آن است و درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد یک اصلاحی مورخه 2/9/72 ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد 
خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول 

اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12940 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی
صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک 10 فرعی از1659 اصلی بخش ده تهران مرجع رسیدگی اداره ثبت اسناد و املاک رودکی تهران خواهان 
عبدالرسول طالبی نژاد خوانده مریم آقا میرزایی-  حسن آقا میرزایی – حسین آقا میرزایی- محسن آقا میرزایی گردش پرونده طبق گزارش 
درخواست  مورخ 1402/4/27  وارده 104502375  تقاضای  موجب  به  مورخ1402/5/16  خواهان  به شماره 140285601045016146  افراز   2 ماده 
افراز قدرالسهم ملکی مشاعی خود را از اداره ثبت اسناد و املاک رودکی تهران خواستار گردیده که انجام کار از طرف  ریاست محترم متبوعه به 
آقایان امانی و مالکی بترتیب نماینده و نقشه بردار ثبت رودکی تهران محول گردیده که مطابق ماده یک و دو آئین نامه قانون افراز و فروش املاک 
مشاع نماینده ثبت رودکی تهران گواهی نموده که جریان ثبتی خاتمه پذیرفته و سند مالکیت معارض ثبت و صادر نگردیده و به موجب نامه شماره 
18107/5/510 مورخ 1402/5/17 شهرداری منطقه 10 تهران با افراز پلاک موصوف به علت قلت مساحت آن مخالفت نموده و پلاک  فوق را غیر قابل 
افراز اعلام نموده است لذا باستناد نامه شهرداری منطقه مربوطه ششدانگ پلاک 10 فرعی از1659 اصلی واقع در بخش ده ثبتی تهران غیر قابل 
افراز اعلام می گردد نماینده ثبت نقشه بردار ثبت خواهان ا فراز تصمیم واحد ثبتی با مطالعه پرونده ثبتی و گزارش مامورین مربوطه و با عنایت به 
اعلام نظر شهرداری منطقه مربوطه ششدانگ پلاک فوق الاشاره غیر قابل افراز تشخیص می گردد مراتب به متقاضی و سایر شرکا مشاعی ابلاغ تا 

در صورت اعتراض مطابق ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع از تاریخ رویت ظرف مدت ده روز به مرجع قضایی مراجعه نمایند.
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آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مجتمع رفاهی گردشگری فیروزان مهر فراز به شناسه ملی 10103607425 و به شماره 
ثبت 322221

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/03/1402 و مجوز شماره 14021/126/5366 مورخ 1402/04/1402 
وزارت میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : خانم راحله دهناد پور به شماره ملی 0069354693 
به سمت بازرس اصلی و خانم راضیه قیدی به شماره ملی 0049540505 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب 
زیان سال  و  ترازنامه و حساب سود  تعیین گردید.  گردیدند روزنامه کثیرالانتشار مردم سالاری جهت نشر آگهی های شرکت 

مالی1400 به تصویب رسید .
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1559901(

سارقان موتورسیکلت های محدوده کهریزک 
دستگیر شدند 

فرمانده انتظامی شهرستان ری، از دستگیری 2 سارق حرفه ای موتورسیکلت 
درمحدوده کهریزک و کشــف هشت پرونده سرقت مربوط به این متهمان خبر 
داد.ســرهنگ »محمد قاســم طرهانی« در گفت و گو بــا پایگاه خبری پلیس، 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در محدوده کهریزک موضوع 
بصورت ویژه در دستور کار ماموران عملیات کلانتری 170 کهریزک قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی های میدانی و بازبینی دوربین های مداربسته مشخص شد 
ســرقت توسط 2 مرد جوان انجام می شــود که اکثر سوژه های خود را از داخل 
پارکینگ ســاختمان های مســکونی انتخاب می کنند که پس از جمع آوری و 
برآورد اطلاعات بدست آمده مشخصات سارقان در اختیار عوامل گشت محسوس 
و نامحسوس کلانتری قرار داده شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری در ادامه بیان 
داشت: در هفتم شهریور ماه ســال جاری ماموران این یگان، یکی از سارقان را 
در محدوده یکی از خیابان های کهریزک درحال پرســه زنی شناسایی و در یک 
اقدام غافلگیرانه سارق را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند.سرهنگ طرهانی 
با اشــاره به انجام تحقیقات، شناسایی و دستگیری همدست وی اظهار داشت: 
تحقیقات تخصصی از ســارقان آغاز شد که در ابتدا منکر انجام هرگونه سرقت 
شدند اما پس از مواجهه با مستندات و ادله پلیس به بزه های ارتکابی ودر مجموع 
به هشت فقره ســرقت موتورسیکلت معترف شدند که پس از تکمیل پرونده و 
شناسایی مالباختگان تحویل مراجع قضائی شدند.سرهنگ طرهانی از صاحبان 
وسایط نقلیه بالاخص موتورســیکت درخواست کرد: به هشدار ها و توصیه های 
پلیس توجه کرده و وســایل نقلیه خود را به سیستم ایمنی و قفل زنجیر مجهز 
کنند و در صورت پرسه زدن افراد معلوم الحال در محلات، کوچه ها و خیابان ها 

سریعا مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند.  

راننده متخلف، 5 خودرو را به ورطه نابودی کشاند 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهــور فاتب از وقوع یکفقره تصادف زنجیره ای 
پنج وسیله نقلیه در بزرگراه همت خبر داد و گفت: سرعت و خواب آلودگی علت 
اصلی این حادثه بوده است. سرهنگ »رابعه جوانبخت«، ضمن تشریح این خبر 
به پایگاه خبری پلیس، گفت: پنج دســتگاه خودروی سواری در بزرگراه شهید 
همت به سمت غرب، با هم برخورد کردند که علت این حادثه تخطی از سرعت 
مطمئنه بود.این مقام انتظامی ادامه داد: با وقوع حادثه و مشــاهده آن از طریق 
دوربین های پلیس راهنمایی و رانندگی مستقر در معابر، بلافاصله ماموران پلیس 
راهور فاتب به همراه عوامل آتش نشــانی در محل حاضر و به بررسی علل وقوع 
این حادثه پرداختند که طی آن مشخص شد یکی از رانندگان به خاطر سرعت 
بالا و عدم توانایی در کنترل وســیله نقلیه، از مســیر منحرف شده و این مساله 
به ایجاد تصادف زنجیره ای شــده است.سرهنگ جوانبخت، اضافه کرد: در این 
تصادف، به هر پنج خودرو خســارات شــدیدی وارد شده و رانندگانی که دچار 
آسیب شده بودند از سوی پزشکان اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.وی در 
پایان از تمامی رانندگان خواســت، در حین رانندگی از ســرعت و سبقت بالا و 
ناگهانی بپرهیزند و حتما در هنگام خستگی استراحت کننده تا در زمان رانندگی 

دچار خواب آلودگی نشوند.

واژگونی 2 خودروی کامیون و نیسان 
به خاطر سرعت بالا 

با اشــاره به واژگونی 2 دســتگاه خودروی کامیون و نیسان در بزرگراه های 
شهر تهران، گفت: علت اصلی این حوادث، عدم توجه به جلو و سرعت بالا بوده 
است. سرهنگ »علی اصغر شریفی« در تشریح این خبر به پایگاه خبری پلیس، 
گفت: در مســیر چمران به شــمال_ پل حکیم یک دستگاه خودروی نیسان با 
بار میوه واژگون شــد که به همین علت شــاهد حجم بار ترافیکی مقطعی در 
این محور و در این ســاعت از خلوتی معابر بودیم .وی ادامه داد : همزمان با این 
حادثه در محدوده بزرگراه امام علی)ع( به شــمال، یک دستگاه کامیون پس از 
برخورد با جداول فضای سبز حاشیه بزرگراه، منحرف و واژگون شد که با حضور 
کارشناســان راهنمایی و رانندگی در محل هر دو حادثه، علت تامه واژگونی ها 
مشخص شد.ســرهنگ شــریفی افزود: در هر 2 حادثه تیم های پلیس بزرگراه 
بلافاصله در محل حاضر و پس از بررســی ها و اعلام نظر کارشناســی مشخص 
شد، عدم توجه به جلو توسط یکی از رانندگی و سرعت بالای راننده دیگر، باعث 

ایجاد این حادثه ها بوده است.

دعانویس شهر پیشوا دستگیر شد
روانبخش نجف پور جانشین فرمانده انتظامی شهرستان پیشوا از دستگیری 
رمال و دعانویس در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، روانبخش نجف پور 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام اخبار واصله در خصوص رمالی و 
دعا نویســی فردی از اتباع افغان، دستگیری فرد رمال به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس این شهرستان  قرار گرفت.وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان پیشوا 
با اقدامات فنی و پلیســی رمال و دعا نویس را شناســایی و در عملیات پلیسی 
منسجم دستگیر و به مقر انتظامی دلالت دادند.نجف پور بیان کرد: در تحقیقات 
صورت گرفته از متهم 400 نوع آلات و ادوات رمالی کشــف گردید.جانشــین 
فرمانده انتظامی شهرستان پیشــوا با اشاره به معرفی متهم جهت سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضایی از شــهروندان خواســت، در صورت مشــاهده هر گونه 
فعالیت غیر قانونی توســط افراد مشکوک مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن 
فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند تا نسبت به دستگیری مجرمان اقدام شود.

پله برقی ایستگاه ارم سبز متروی تهران 
باز هم حادثه آفرین شد

شــرکت بهره برداری متروی تهران و حومه درباره بــروز حادثه در پله برقی 
ایســتگاه متروی ارم ســبز توضیحاتی ارائه داد.به گزارش رکنا، در توضیحات 
شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه آمده است: ساعت 21:13 دقیقه پنج 
شــنبه شب گذشته پسر بچه 9 ساله ای به علت عدم تعادل دچار سانحه در پله 
برقی و گیر کردن دســت راستش در شانه پله برقی که رو به پایین در حرکت 
بود، متأســفانه دچار حادثه شد. بلافاصله بعد از توقف پله برقی، هماهنگی های 
لازم برای حضور اورژانس و آتش نشانی انجام  و نسبت به رهاسازی اقدام شد. در 
این حادثه آسیب جدی به کودک وارد نشد و وی توسط اورژانس به بیمارستان 

حضرت رسول)ص( منتقل شده است.

اخبار کوتاه


